
 

 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 

REKTOR IKIP PGRI WATES 

Nomor: 421.4/413.A/IX/2024 

tentang 

PENUGASAN DOSEN TETAP PENGAMPU MATA KULIAH SEMESTER GANJIL 2024-2025 

Menimbang : 1. Bahwa kegiatan perkuliahan semester Ganjil Tahun Akademik 

2024/2025 akan dilaksanakan secara efektif terhitung mulai 

tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 3 Januari 

2025. 

2. Bahwa sehubungan dengan butir 1. di atas, perlu diterbitkan 

keputusan Rektor IKIP PGRI Wates tentang Penugasan Dosen 

Tetap Pengampu Mata Kuliah di IKIP PGRI Wates semester Ganjil 

Tahun Akademik 2024/2025. 

Mengingat  : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional. 

2. Peraturan Menteri Kementerian Pendidikan Riset dan Teknologi 
Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 12 Tahun 2010 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 19 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

5. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 
tentang Pendidikan Tinggi. 

6. Keputusan Mendiknas RI Nomor 232/U/2000 tentang 
Penyusunan Kurikulum dan Pedoman Penilaian Hasil Belajar 
Mahasiswa. 

7. Statuta IKIP PGRI Wates. 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan  : 

Pertama : Menugaskan Saudara yang namanya tercantum pada lampiran surat 

keputusan ini untuk mengampu mata kuliah di IKIP PGRI Wates 

semester ganjil tahun akademik 2024/2025; 

Kedua : Dosen wajib menyusun dokumen perangkat perkuliahan dan 

diserahkan ke Program Studi sebelum perkuliahan; 

Ketiga : Pelaksanaan perkuliahan harus mengacu pada Buku Pedoman 

Akademik serta bertanggungjawab langsung kepada Ketua Program 

Studi masing-masing; 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 

bahwa jika terdapat kekeliruan akan dilaksanakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Kulon Progo 

Pada tanggal : 2 September 2024 



 

 
Lampiran SK Rektor IKIP PGRI Wates 

Nomor : 421.4/413.A/IX/2024 

Tanggal : 2 September 2024 

Tentang : Penugasan Dosen Tetap Pengampu Mata Kuliah di IKIP PGRI Wates 

semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

 
Program Studi : PGSD 

 

NAMA DOSEN MATA KULIAH SMT SKS 
    

Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si Konsep Dasar Matematika I A 3 

 Konsep Dasar Matematika I B 3 

 Pendidikan Matematika SD III A 3 

 Pendidikan Matematika SD III B 3 

 Media Pembelajaran dan ICT V A 2 

 Media Pembelajaran dan ICT V B 2 

 Media Pembelajaran dan ICT V C 2 

 Pendidikan Komputer V A 2 

 Pendidikan Komputer V B 2 

 Pendidikan Komputer V C 2 

JUMLAH   24 
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INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN (IKIP)
PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (PGRI)

WATES YOGYAKARTA
Alamat: Jln. KRT.Kertodiningrat No.5 Margosari, Pengasih, Kulonprogo
Daerah Istimewa Yogyakarta (0274)773283, website: www.ipw.ac.id

Email: admin2@ipw.ac.id / ikippgriwates@yahoo.co.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR - S1 Reguler
Mata Kuliah : KONSEP DASAR MATEMATIKA (MKB4205)
Nama Kelas : 1 A
Dosen : Drs GEYOL SUGIYANTA, M.Si
Pertemuan

Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-18

Pelaksanaan: 2024-09-25

Tema:
Himpunan
Pokok Bahasan:
Notasi Himpunan
Keterangan:

2

Rencana: 2024-09-25

Pelaksanaan: 2024-10-02

Tema:
Himpunan
Pokok Bahasan:
Sistem operasi Himpunan dan Sifat-sifatnya
Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-02

Pelaksanaan: 2024-10-09

Tema:
RELASI DAN FUNGSI
Pokok Bahasan:
RELASI DAN FUNGSI
Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-09

Pelaksanaan: 2024-11-13

Tema:
Sistem Bilangan
Pokok Bahasan:
Bilangan Real, Bilangan Rational, dan Bulat
Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-16

Pelaksanaan: 2024-11-13

Tema:
Persamaan dan Pertidak samaan Linear
Pokok Bahasan:
Persamaan dan Pertidak samaan Linear
Keterangan:

6

Rencana: 2024-10-23

Pelaksanaan: 2024-11-13

Tema:
Deret
Pokok Bahasan:
Deret Aritmatika dan Geometri
Keterangan:

7

Rencana: 2024-10-30

Pelaksanaan: 2024-11-06

Tema:
Logaritma
Pokok Bahasan:
Operasi hitung Logaritma
Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-06

Pelaksanaan: 2024-11-13

Tema:
UTS
Pokok Bahasan:
Mengerjakan Tes Tertulis Bab : Himpunan, Relasi Fungsi, Persamaan dan Pertidak Samaan,
dan Deret
Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-13

Pelaksanaan: 2024-11-20

Tema:
Logaritma
Pokok Bahasan:
Sifat sifat Logaritma dalam operasi hitung
Keterangan:

10

Rencana: 2024-11-20

Pelaksanaan: 2024-11-20

Tema:
Transformasi Geometri
Pokok Bahasan:
Translasi dan Refleks
Keterangan:

http://www.ipw.ac.id/
mailto:admin2@ipw.ac.id
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11

Rencana: 2024-11-27

Pelaksanaan: 2024-12-04

Tema:
Transformasi Geometri
Pokok Bahasan:
Rotasi, dan Dilatasi
Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-04

Pelaksanaan: 2024-12-11

Tema:
Logika
Pokok Bahasan:
Pernyataan, Disjungsi, konjungsi dan suatu pernyataan Negasi
Keterangan:

13

Rencana: 2024-12-11

Pelaksanaan: 2024-12-11

Tema:
Logika Kontradiksi, Tautologi
Pokok Bahasan:
Modus Ponen, Modus Tolen, dan Modus Tolendo Ponen
Keterangan:

14

Rencana: 2024-12-18

Pelaksanaan: 2025-01-18

Tema:
Pemecahan masalah Matematika
Pokok Bahasan:
Penerapan konsep dasar matematika dalam kehidupan
sehari hari
Keterangan:

15

Rencana: 2024-12-25

Pelaksanaan: 2025-01-08

Tema:
Pemecahan masalah Matematika
Pokok Bahasan:
Penerapan logika dalam penarikan kesimpulan
Keterangan:

16

Rencana: 2025-01-01

Pelaksanaan: 2025-01-15

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:
Ujian Tertulis (Materi-yang di kuliahkan)
Keterangan:

Dosen Pengampu

Drs GEYOL SUGIYANTA, M.Si
NIP: 0527046301

Kulon Progo, 24 Januari 2025

Siwi Utaminingtyas, M.Pd
NIDN : 0507038901
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INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN (IKIP)
PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (PGRI)

WATES YOGYAKARTA
Alamat: Jln. KRT.Kertodiningrat No.5 Margosari, Pengasih, Kulonprogo
Daerah Istimewa Yogyakarta (0274)773283, website: www.ipw.ac.id

Email: admin2@ipw.ac.id / ikippgriwates@yahoo.co.id

REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : KONSEP DASAR MATEMATIKA (MKB4205)
Nama Kelas : 1 B
Dosen : Drs GEYOL SUGIYANTA, M.Si
Dosen Yang Hadir : GEYOL SUGIYANTA, Drs, M.Si (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 24013033 YOVI SANDI PRAMANA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
2 24013035 AALIA VALERIE PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
3 24013036 LILIS JATIKA NINGSIH PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
4 24013037 SESTO AMANTO PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 14 87.5 0 1 0
5 24013038 ARTA MEY HESTIYA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
6 24013039 LAILA HIDAYATUL ROHMAH PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
7 24013040 GINGANG PUJANING RATRI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
8 24013042 SILVIYYA RAHMAH MAULIDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
9 24013046 LATIFA GHEFIRA AMNANTO PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
10 24013047 REYVA ERIDHA SARI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
11 24013050 YOHANES KRISNATAL PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
12 24013051 RIVI MEIZARITA NUR INTAN DEWI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
13 24013052 JAZILATUL IJABAH PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
14 24013053 BERLIANA MIFRIN PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
15 24013054 SULISTYANINGRUM PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
16 24013055 DIKI RISTANTO PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
17 24013056 JUROHMAT WIYANTO PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
18 24013057 HELMY RAKA ADHITYA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
19 24013058 YUNIA TANSHA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
20 24013060 AMANDA NUR INDAHSARI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
21 24013061 DEWI AYU SARI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
22 24013062 ANANDA RIO ISDIANTO PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
23 24013063 SHAFA SAYIDINA NISSA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
24 24013064 MEGA WAHYU UTAMI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 16 100 0 0 0
25 24013065 BERLIAN RIFKY RIZALDY PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
26 24013069 FAUZI DERIHA DWI PRAKUSYA PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0
27 24013070 GALANG ADI GUNAWAN PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 15 93.75 0 0 0

Kulon Progo, 20 Januari 2025
Mengetahui,

Siwi Utaminingtyas
NIDN : 0507038901

http://www.ipw.ac.id/
mailto:admin2@ipw.ac.id
mailto:ikippgriwates@yahoo.co.id


NILAI AKHIR SEMESTER  JURUSAN PGSD IKIP PGRI WATES
TAHUN AKADEMIK 2024/2025

MATA UJIAN         :  Konsep Dasar Matematika DOSEN : Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si
HARI/TANGGAL    :  20-1-2025 SMT/KLP : I / B

NO NAMA MAHASISWA NIM NO UJIAN

NILAI
NKP NT NUMS NUAS NA
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1 YOVI SANDI PRAMANA 24013033 01/KPS 90 14 85 17 51 13 63 25 68 B-
2 FITRI AZALIA FATIKAH 24013034 02/KPS 90 14 85 17 50 13 38 15 58 C
3 AALIA VALERIE 24013035 03/KPS 90 14 85 17 75 19 70 28 77 B+
4 LILIS JATIKA NINGSIH 24013036 04/KPS 90 14 85 17 77 19 56 22 72 B
5 SESTO AMANTO 24013037 05/KPS 90 14 85 17 60 15 40 16 62 C+
6 ARTA MEY HESTIYA 24013038 06/KPS 90 14 85 17 70 18 46 18 66 B-
7 LAILA HIDAYATUL ROHMAH 24013039 07/KPS 90 14 85 17 48 12 64 26 68 B-
8 GINGANG PUJANING RATRI 24013040 08/KPS 90 14 85 17 68 17 42 17 64 C+
9 SILVIYYA RAHMAH MAULIDI 24013042 09/KPS 90 14 90 18 55 14 92 37 82 A-

10 UKHTI AFIATUN 24013043 10/KPS 0 0 0 0 0 0 0
11 ASRI KADARSIH 24013045 11/KPS 0 0 0 0 0 0
12 LATIFA GHEFIRA AMNANTO 24013046 12/KPS 90 14 85 17 65 16 54 22 68 B-
13 REYVA ERIDHA SARI 24013047 13/KPS 90 14 85 17 77 19 84 34 83 A-
14 YOHANES KRISNATAL 24013050 14/KPS 90 14 85 17 70 18 63 25 73 B
15 RIVI MEIZARITA NUR INTAN DEWI 24013051 15/KPS 90 14 85 17 39 10 70 28 68 B-
16 JAZILATUL IJABAH 24013052 16/KPS 90 14 85 17 75 19 88 35 84 A-
17 BERLIANA MIFRIN 24013053 17/KPS 90 14 90 18 75 19 78 31 81 A-
18 SULISTYANINGRUM 24013054 18/KPS 90 14 0 0 54 22 35 0
19 DIKI RISTANTO 24013055 19/KPS 90 14 90 18 75 19 78 31 81 A-
20 JUROHMAT WIYANTO 24013056 20/KPS 90 14 85 17 75 19 72 29 78 B+
21 HELMY RAKA ADHITYA 24013057 21/KPS 90 14 85 17 70 18 59 24 72 B
22 YUNIA TANSHA 24013058 22/KPS 90 14 95 19 68 17 78 31 81 B+
23 AMANDA NUR INDAHSARI 24013060 23/KPS 90 14 90 18 55 14 82 33 78 B+
24 DEWI AYU SARI 24013061 24/KPS 90 14 85 17 65 16 56 22 69 B-
25 ANANDA RIO ISDIANTO 24013062 25/KPS 90 14 85 17 62 16 68 27 73 B
26 SHAFA SAYIDINA NISSA 24013063 26/KPS 90 14 90 18 41 10 88 35 77 B+
27 MEGA WAHYU UTAMI 24013064 27/KPS 90 14 85 17 64 16 62 25 71 B
28 BERLIAN RIFKY RIZALDY 24013065 28/KPS 90 14 85 17 53 13 79 32 75 B
29 FAUZI DERIHA DWI PRAKUSYA 24013069 29/KPS 90 14 85 17 71 18 68 27 75 B
30 GALANG ADI GUNAWAN 24013070 30/KPS 0 0 0 63 16 0 16 0
31 MUNARKHY LABATUTO LALIEHAQ 24013071 31/KPS 90 14 85 17 27 7 60 24 61 C+
32 32/KPS 0 0 0 0 0 0
33 33/KPS 0 0 0 0 0 0
34 34/KPS 0 0 0 0 0 0
35 35/KPS 0 0 0 0 0 0
36 36/KPS 0 0 0 0 0 0
37 37/KPS 0 0 0 0 0 0
38 38/KPS 0 0 0 0 0 0
39 0 0 0 0 0 0

KETERANGAN : 10212187  
NKP = NILAI Keaktifan dan Partisipasi  BOBOT 15% Wates, . 20-1- 2025
NT = NILAI Tugas  BOBOT 20% Dosen penguji
NUMS = NILAI Ujian Mid Semester  BOBOT 25%  
NUAS = NILAI Ujian Akhir Semester  BOBOT 40% 81
NA = NILAI AKHIR  

Rentangan nilai : Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si
Nilai Angka Huruf

90-100 A
81-89 A -
76-80 B+  
71-75 B   
66-70 B -  
61-65 C+
56-60 C  
41-55 D
0-40 E


